Edição 671 | Ano 6
30 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO / TOMADA DE PREÇO N°.:
003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XD3AJMEA-H8VONR64-JT0SPI3O-G16HYFIZ
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul (BA), 30 de Maio de 2022.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Floresta Azul - Bahia, sobre a  TOMADA DE PREÇO de nº. 003/2022,
fica adjudicado e homologado por esta, a contratação da empresa I9 Engenharia Ltda.,
inscrita no CNPJ: 29.377.762/0001-93, para a prestação de serviço com fornecimento de
material quando da pavimentação em paralelepípedo de 8.819,73m² de diversas ruas no
Bairro Gerson Correia na sede do Município de Floresta Azul-BA.

Autorizo,  portanto,  a  prestação  do  serviço  do  que  trata a  presente
Licitação.

Gicélia de Santana Oliveira Santos
Prefeita Municipal

Edição 671 | Ano 6
30 de maio de 2022

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATODE CONTRATO / TOMADADE PREÇON°.:
003/2022

Certificação Digital: XD3AJMEA-H8VONR64-JT0SPI3O-G16HYFIZ
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 116/2022

TOMADA DE PREÇO N°.: 003/2022

CONTRATO Nº.: 115/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

CONTRATADO: I9 ENGENHARIA LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento
de  material  quando  da  pavimentação  em  paralelepípedo  de  8.819,73m²  de
diversas ruas no Bairro Gerson Correia na sede do Município de Floresta Azul-
BA.

VALOR: R$ 994.224,21 (novecentos e noventa e quatro mil duzentos e vinte e
quatro reais e vinte e um centavos).

Unidade Orçamentária: 908 - Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano
Projeto Atividade: 1062 - Pavimentação e Drenagem de Vias Urbanas
Elemento De Despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações
Fonte: 24 – Transferências de Convênios e Outros

Edição 671 | Ano 6
30 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: XD3AJMEA-H8VONR64-JT0SPI3O-G16HYFIZ
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	EXTRATO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO / TOMADA DE PREÇO N°.: 003/2022

		2022-05-30T14:12:42-0300